
Ersatzteilliste Herkules Virtuality 125
LLPTCJA13*******



Inhalt
	Rahmen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
	Kotflügel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
	Verkleidung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
	Stoßdämpfer Hinten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
	Vorderradgabel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
	Kraftstofftank  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
	Sitz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
	Vorderradbremse und Vorderrad  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
	Bremssystem Vorne .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
	Hinterradbremse und Hinterrad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
	Lenker  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
	Hauptständer, Seitenständer und Kickstarter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
	Vordere Verkleidung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
	Lenkerverkleidung und Spiegel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
	Blinker Vorne . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
	Tachometer und Tachowelle . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
	Scheinwerfer Vorne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
	Rücklicht  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
	Schalter Rechts und Links  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
	Elektrik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
	Vergaser und Luftfilter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
	Auspuff .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50100-GT20-0000 1 Rahmen
2 50350-GT20-0000 1 Motorhalter 
3 96001-10040-000 2 Schraube mit Scheibe M10×40
4 90117-10240-000 1 Schraube mit Scheibe M10×240
5 90304-10000-000 1 Sicherheitsmutter M10*1.25
6 50352-GT20-0000 2 Puffer
7 64315-GT10-0000 1 Verkleidungshalter 
8 96001-06012-000 3 Schraube mit Scheibe M6*12

	 Rahmen 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 61100-GT10-0000 1 Kotflügel Vorne 
2 61101-GT10-0000 1 Kotflügelhalter Links Vorne 
3 61102-GT10-0000 1 Kotflügelhalter Rechts Vorne 
4 96002-06020-000 6 Inbusschraube M6*20
5 61105-GT10-0000 6 Scheibe
6 80100-GT10-0000 1 Kotflügel über Hinterreifen 

7 80101-GT10-0000 1 Rechter Halter Für Kotflügel Hinter-
rad 

8 80102-GT10-0000 1 Linker  Halter Für Kotflügel Hinter-
rad 

9 90111-06014-000 5 Schraube M6*14

	 Kotflügel



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 83500-GT10-0000 1 Verkleidung Rechts Hinten 
2 83600-GT10-0000 1 Verkleidung Links  Hinten 
3 83610-GT10-0000 1 Verkleidung Rechts Mitte 
4 83510-GT10-0000 1 Verkleidung Links  Mitte 
5 83620-GT10-0000 1 Verkleidung Rechts Vorne  
6 83520-GT10-0000 1 Verkleidung Links  Vorne 
7 80151-GT10-0000 1 Mittlere Verkleidung Oben 
8 64320-GT10-0000 1 Mittlere Verkleidung Unten 
9 83750-GT10-0000 1 Mittlere Verkleidung Hinten 
10 90302-04000-000 12 Klemmmutter 4MM
11 90903-04012-000 30 Schneidschraube  ST4.2*12
12 90903-04014-000 10 Schneidschraube  ST4.2*14

	 Verkleidung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 52000-GT10-0000 1 Stoßdämpferaufnahme  Hinten 
2 52400-GT10-0000 2 Stoßdämpfer Hinten 
3 95701-08030-000 2 Schraube
4 95801-10035-000 2 Schraube mit Scheibe M10×35

	 Stoßdämpfer Hinten 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51000-GT10-0000 1 Vorderradgabel Kpl.
2 51400-GT10-0000 1 Stoßdämpfer Vorne Rechts Kpl.
3 51500-GT10-0000 1 Stoßdämpfer Vorne Links Kpl.
4 96211-08000-000 17 Unterer Lagersitz 
5 53221-GT10-0000 1 Kugellager 
6 53222-GT10-0000 1 Mittlerer Lagersitz 
7 96211-05000-000 22 Kugellager 
8 53223-GT10-0000 1 Oberer Lagersitz 
9 50306-GT10-0000 2 Steuerlagermutter
10 96006-06012-000 4 Schraube mit Scheibe M6*12
11 53156-GT10-0000 1 Klammer
12 53157-GT10-0000 1 Klammer für Bremsleitung 
13 95801-08040-000 4 Schraube M8*40
14 53200-GT10-0000 1 Lenkwelle
15 33742-GT10-0000 2 Reflektor Vorne Gelb 
16 33743-GT10-0000 2 Halter für Reflektor Vorne 
17 90440-GT10-0600 2 Scheibe
18 94051-06000-000 2 Mutter M6

	 Vorderradgabel 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17500-GT10-0000 1 Kraftstofftank 
2 1762A-GT10-0000 1 Kraftstofftankdeckel 
3 3780A-GT10-0000 1 Kraftstoffstandsgeber 
4 37802-GT10-0000 1 Verschraubung 
5 37801-GT10-0000 1 Dichtung 
6 1691A-GT10-0000 1 Kraftstofffilter
7 16700-GT10-0000 1 Kraftstoffhahn 
8 96001-06016-000 1 Schraube mit Scheibe  M6*16
9 16911-GT10-0000 1 Kraftstoffschlauch  A
10 16912-GT10-0000 1 Kraftstoffschlauch  B
11 16913-GT10-0000 1 Kraftstoffschlauch  C
12 17682-GT10-0000 1 Unterdruckschlauch 
13 96001-06014-000 3 Schraube mit Scheibe  M6*14

	 Kraftstofftank



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 77200-GT10-0000 1 Sitz 
2 81260-GT10-0000 1 Helmfach 
3 81251-GT10-0000 1 Wartungsklappe 
4 1020A-GT10-0000 1 Gepäckträger 
5 81205-GT10-0000 1 Halter für Gepäckträger 
6 77235-GT10-0000 1 Sitzschloß
7 77240-GT10-0000 1 Bowdenzug für Sitzschloß
8 96001-06014-000 4 Schraube mit Scheibe  M6*14
9 96002-08025-000 3 Inbusschraube M8*25
10 96001-06014-000 2 Schraube mit Scheibe  M6*12
11 96001-06010-000 2 Schraube mit Scheibe M6*10
12 77210-GT10-0000 1 Sitzschraube 
13 94050-08000-000 1 Mutter mit Scheibe M8
14 96003-08014-000 1 Schraube M8*14
15 81206-GT10-0000 1 Buchse für Gepäckträger 

	 Sitz 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 44710-GT10-0000 1 Vorderreifen 
2 44650-GT10-0000 1 Vordere Felge
3 45200-GT10-0000 1 Bremszange Vorne 
4 45351-GT10-0000 1 Bremsscheibe Vorne 
5 42753-GT10-0000 1 Luftventil 
6 45150-GT10-0000 1 Bremsbeläge Vorne 
7 90105-08024-000 5 Schraube M8*24
8 44311-GT10-0000 1 Buchse für Vorderachse
9 44301-GT10-0000 1 Vorderachse
10 44800-GT10-0000 1 Tachoantrieb 
11 90306-12000-000 1 Mutter mit Scheibe M12
12 90122-08032-000 2 Schraube mit Scheibe M8*32
13 44700-GT10-0000 1 Vorderrad Kpl.

	 Vorderradbremse und Vorderrad



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 45530-GT10-0000 1 Bremszylinder Vorne Rechts Kpl.
2 53175-GT10-0000 1 Bremshebel Vorne Rechts 
3 45126-GT10-0000 1 Bremsschlauch Vorne 
4 35340-GT10-0000 1 Bremslichtschalter 
5 90114-GT10-0000 1 Schraube für Bremsgriff 
6 94050-06000-000 1 Mutter mit Scheibe M6
7 93893-04012-000 1 Schraube mit Scheibe M4*12
8 90145-10022-000 2 Hohlschraube M10*22
9 90545-GT10-0000 4 Dichtring 

	 Bremssystem Vorne



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42710-GT20-0000 1 Hinterreifen
2 42601-GT20-0000 1 Hintere Felge  2,0 
3 42753-GT20-0000 1 Luftventil 
4 90501-16000-000 1 Scheibe 16MM
5 90305-16000-000 1 Mutter mit Scheibe M16
6 42700-GT20-0000 1 Hinterrad Kpl.  2,0 

	 Hinterradbremse und Hinterrad



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53100-GT10-0000 1 Lenker 
2 53125-GT10-0000 1 Buchse für Lenker
3 90106-10045-000 1 Schraube mit Scheibe M10*45
4 90304-10000-000 1 Mutter mit Scheibe M10*1.25
5 53166-GT10-0000 1 Lenkergriff Links 
6 53140-GT10-0000 1 Gasgriff
7 53160-GT10-0000 1 Gasgriffhalter 
8 17910-GT10-0000 1 Gasbowdenzug 
9 93500-05010-000 1 Kreuzschraube M5*10
10 4345A-GT20-0000 1 Bremsbowdenzug Hinten 
11 5317A-GT20-0000 1 Bremsgriff Hinten Links 

	 Lenker



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 5050A-GT10-0000 1 Hauptständer 
2 50530-GT10-0000 1 Seitenständer 
3 28300-GY39-0000 1 Kickstarter Klappbar 
4 50550-GT10-0000 1 Feder für Hauptständer 
5 95014-GT10-0000 1 Feder für Seitenständer
6 50505-GT10-0000 1 Gummianschlag
7 95801-10025-000 2 Schraube mit Scheibe M10*25
8 50502-GT10-0000 2 Buchse für Haupständer 
9 90108-GT10-0000 1 Schraube für Seitenständer
10 95701-06022-000 1 Schraube mit Scheibe M6*22

	 Hauptständer, Seitenständer und Kickstarter 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 64301-GT10-0000 1 Vordere Verkleidung 
2 64302-GT10-0000+A1 1 Mittler Verkleidung 
3 64304-GT10-0000 1 Verkleidung Rechts Vorne 
4 64303-GT10-0000 1 Verkleidung Links Vorne 
5 64400-GT10-0000 1 Innere Verkleidung 
6 81131-GT10-0000 1 Beinschild 
7 64305-GT10-0000 1 Rechts Verkleidung 
8 64306-GT10-0000 1 Links Verkleidung 
9 50613-GT10-0000 1 Untere Verkleidung 
10 64310-GT10-0000 1 Trittbrett 
11 50326-GT10-0000 1 Batterieabdeckung 
12 64302-GT10-0000 1 Abdeckung 
13 81132-GT10-0000 1 Rahmennummer Abdeckung 
14 90903-04014-000 40 Schneidschraube  ST4.2*14
15 90302-04000-000 20 Klemmmutter 4MM
16 93500-06014-000 2 Schraube M6*14
17 96002-06014-002 2 Inbusschraube M6*14
18 61106-GT10-0000 1 Scheibe
19 61107-GT10-0000 1 Scheibe   
20 96001-06016-000 4 Schraube mit Scheibe M6*16

	 Vordere Verkleidung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53205-GT10-0000 1 Lenkerverkleidung Vorne 
2 53206-GT10-0000 1 Lenkerverkleidung Hinten 
3 53207-GT10-0000 1 Tachometerverkleidung 
4 53208-GT10-0000 1 Mittlere Verkleidung
5 88120-GT10-0000 1 Rückspiegel Links 
6 88110-GT10-0000 1 Rückspiegel Rechts 
7 96002-06020-002 2 Inbusschraube M6*20
8 82112-GT10-0000 2 Buchse für Rückspiegel 
9 93500-06012-000 2 Schraube M6*12
10 93500-06014-000 1 Schraube M6*14
11 93903-04014-000 6 Schneidschraube  M4.2*14

	 Lenkerverkleidung und Spiegel



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 33400-GT10-0000 1 Blinker Rechts Vorne
2 33450-GT10-0000 1 Blinker Links Vorne 
3 33402-GT10-0000 1 Blinkerglas Rechts Vorne
4 33452-GT10-0000 1 Blinkerglas Links Vorne 
5 93903-05014-000 6 Schneidschraube  M4.8*16

	 Blinker Vorne



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 37200-GT10-0000 1 Tachometer
2 37272-GT10-0000 1 Glühlampe 12V,3.4W
3 37271-GT10-0000 4 Glühlampe 12V,1.7W
4 93903-04016-000 2 Schneidschraube  ST4.2*16
5 44831-GT10-0000 1 Tachowelle

	 Tachometer und Tachowelle



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 33100-GT10-0000 1 Scheinwerfer Kpl.
2 33102-GT10-0000 1 Linker Scheinwerfer 
3 33101-GT10-0000 1 Rechter Scheinwerfer 
4 34901-GT10-0000 2 Glühlampe 12V 35/35W
5 90903-04012-000 6 Schneidschraube  ST4.2*12

	 Scheinwerfer Vorne



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 33700-GT10-0000 1 Rücklicht Kpl.
2 80105-GT10-0000 1 Schmutzschutz Hinten 

3 80107-GT10-0000 1 Halter für Schmutzschutz Hinten 
Rechts 

4 80106-GT10-0000 1 Halter für Schmutzschutz Hinten 
Links  

5 33750-GT10-0000 1 Kennzeichenbeleuchtung 
6 33709-GT10-0000 1 Halter für Rücklicht 
7 33741-GT10-0000 1 Reflektor Hinten Rechts 
8 94050-06080-000 1 Mutter mit Scheibe M6
9 90903-04014-000 1 Schneidschraube  ST4.2*14
10 96002-06020-000 4 Inbusschraube M6*20
11 61105-GT10-0000 4 Scheibe
12 90302-04000-000 2 Mutter SPRING M4
13 96001-06012-000 2 Schraube mit Scheibe M6*12

	 Rücklicht 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 3520A-GT10-0000 1 Kombischalter Links Kpl.
2 3515A-GT10-0000 1 Kombischalter Rechts Kpl.
3 35201-GT10-0000 1 Schalter für Hupe 
4 35202-GT10-0000 1 Schalter für Blinker 
5 25203-GT10-0000 1 Umblendschalter 
6 35151-GT10-0000 1 Startschalter 
7 35153-GT10-0000 1 Lichtschalter 
8 35152-GT10-0000 1 Motorstopschalter
9 90903-04014-000 1 Schneidschraube  ST4.2*14
10 96002-06020-000 4 Inbusschraube M6*20
11 61105-GT10-0000 4 Scheibe
12 90302-04000-000 2 Mutter SPRING M4
13 96001-06012-000 2 Schraube mit Scheibe M6*12
14 35204-GT10-0001 1 Warnblinkschalter

	 Schalter Rechts und Links 

14



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 32100-GT10-0000 1 Kabelbaum 
2 35101-GT10-0000 1 Zündschloß 
3 38110-GT0-0000 1 Hupe 
4 31500-GT10-0000 1 Batterie 
5 35850-GT10-0000 1 Startrelais 
6 30400-GT10-0000 1 CDI
7 31600-GT10-0000 1 Regler Gleichrichter
8 30510-GT10-0000 1 Zündspule Kpl.
9 38300-GT10-0000 1 Blinkrelais 
10 35370-GT10-0000 1 Killschalter 
11 3241-GT10-0000 1 Massekabel 
12 32411-GT10-0000 1 Pluskabel 
13 96001-06012-000 1 Schraube mit Scheibe M6*12
14 90112-06016-000 1 Schraube  M6*16
15 93500-05012-000 2 Schraube M5*12
16 98200-15000-000 1 Sicherung

	 Elektrik 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17200-GT10-0000 1 Luftfilter 
2 16100-GT10-0000 1 Vergaser Kpl.
3 16035-GT10-0000 1 Kaltstartventil 
4 90114-06025-000 2 Schraube mit Scheibe M6*25
5 1721A-GT10-0000 1 Luftfiltereinsatz 
6 17212-GT10-0000 1 Halter für Luftfiltereinsatz 
7 11211-GT10-0000 1 Entlüfterschlauch 

	 Vergaser und Luftfilter 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 1830A-GT10-0000 1 Auspuff Kpl. 
2 18291-GT10-0000 1 Krümmerdichtung 
3 96001-08040-000 1 Schraube mit Scheibe M8*40
4 96001-08050-000 1 Schraube mit Scheibe M8*50
5 90301-08000-000 2 Mutter M8 für Auspuff 

	 Auspuff



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 89010-GT10-0000 1 Bordwerkzeug

	 Bordwerkzeug


		Rahmen 
		Kotflügel
		Verkleidung 
		Stoßdämpfer Hinten 
		Vorderradgabel 
		Kraftstofftank
		Sitz 
		Vorderradbremse und Vorderrad
		Bremssystem Vorne
		Hinterradbremse und Hinterrad
		Lenker
		Hauptständer, Seitenständer und Kickstarter 
		Vordere Verkleidung 
		Lenkerverkleidung und Spiegel
		Blinker Vorne
		Tachometer und Tachowelle
		Scheinwerfer Vorne
		Rücklicht 
		Schalter Rechts und Links 
		Elektrik 
		Vergaser und Luftfilter 
		Auspuff

